
   STAROSTWO POWIATOWE 
          W PRUSZKOWIE 
05-800 Pruszków, ul. Drzymały 30 
     http://www.powiat.pruszkow.pl/ 

KARTA INFORMACYJNA 

Znak:  WGN. NARADA KOORDYNACYJNA  

nazwa sprawy 
Komórka organizacyjna:  WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

Wymagane 
dokumenty 

Wniosek złożony przez projektanta lub inwestora, propozycja usytuowania 
projektowanej sieci uzbrojenia terenu przedstawiona na aktualnej kopii mapy 
do celów projektowych poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
projektanta. 
W przypadku złożenia wniosku przez osobę niebędącą projektantem lub 
inwestorem niezbędne jest pełnomocnictwo wraz z potwierdzeniem wniesienia 
opłaty skarbowej w wysokości 17 zł. 

Opłaty Wysokość opłat określa tabela nr 16 pkt 6 znajdująca się w załączniku do 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne. 
Opłaty za wniosek można dokonać poprzez system płatności elektronicznych w 
przypadku składania wniosków drogą internetową przez powiatowy portal 
geodezyjny https://pruszkowski.e-mapa.net,  przelewem lub w kasie Urzędu. 

Miejsce  złożenia dokumentów:      
- drogą internetową przez powiatowy portal geodezyjny pruszkowski.e-mapa.net po uprzedniej   
  rejestracji  (niezbędny jest podpisany wniosek o założenie konta). 
- Wydział Obsługi Mieszkańca: stanowisko nr 9, 10 (parter), 
- wrzucając wniosek do skrzynki podawczej umieszczonej przed wejściem A do urzędu od 
strony ulicy Drzymały w godzinach pracy urzędu, 
- wysłanie wniosku za pośrednictwem Poczty Polskiej lub firmy kurierskiej.                                                      

Termin załatwienia sprawy:   
Wniosek jest rozpatrywany po dokonaniu opłaty wyliczonej w Dokumencie Obliczenia Opłaty. 
Wyznaczenie terminu zakończenia narady od 5 do 10 dni roboczych od dnia dokonania zawiadomienia  
zainteresowanych podmiotów.  

Sprawy prowadzą:  
Przewodnicząca narady koordynacyjnej Agnieszka Olewniczak 
tel. 22 738-15-74, zud@powiat.pruszkow.pl 

Tryb odwoławczy:  
nie dotyczy 

Podstawa prawna:  
Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

Formularze i wnioski do pobrania: 
Wniosek o skoordynowanie usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu. 
Formularz do pobrania: Wniosek - Narada Koordynacyjna 

 

https://pruszkowski.e-mapa.net/
https://www.epodgik.pl/rejestracja/?teryt=1421
https://bip.powiat.pruszkow.pl/plik.php?id=395857&wer=1

